
 

                   CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 
 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

 

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 791/2023. 
 

 
“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DO CARGO 
DE TRATORISTA INTERINO(A), DE CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO 
05/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

    ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 

 

 Art.1º.   DESIGNAR o(a) servidor(a) PAULO HENRIQUE DA SILVA, CPF: 

231.688.368-00, atualmente investido no cargo de SERRALHEIRO, lotado(a) em: CIDADE DA CRIANÇA, para 

acumular o cargo de TRATORISTA INTERINO(A), por período determinado, de 19/06/2023 A 19/09/2023, com 

base na resolução 05/2018 de 13 de abril de 2018. 

    Art.2º.  Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação. 
    Art.3º. Os efeitos desta portaria podem ser cancelados a qualquer 
momento de acordo com a necessidade da Administração. 
 
 

 
Presidente Prudente - SP, 19 de junho de 2023. 

 
 
 

 
 
 

Roger Fernandes Gasques 
PRESIDENTE – CIOP 

 
 
 
 
 
Registrada e Publicada na data Supra   

Wilson Wilton Fukura de Abreu 

Chefe do Setor de Recursos Humanos Substituto - CIOP 

 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

